месторождении Тырныаузское в Кабардино-Балкарской Республике на условиях
объявленного Конкурса с учетом технико-экономических предложений общества с
ограниченной ответственностью «Эльбрусский горнорудный комбинат»,
улучшающих условия объявленного конкурса и установлением разового платежа в
размере 1 080 760 000 (один миллиард восемьдесят миллионов семьсот шестьдесят
тысяч) рублей.

4. Управлению геологии твердых полезных ископаемых (Руднев А.В.):
4.1. В установленном порядке обеспечить опубликование информации об

утверждении результатов Конкурса на официальном сайте Российской Федерации в
сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru, не позднее 30 дней со дня принятия